
UCHWAŁA  Nr   9 / 14

Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji w Krotoszynie
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku
zmieniająca Uchwałę Nr 21/11 z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia  cen za usługi 

przewozowe publicznego transportu zbiorowego wykonywanego przez Miejski Zakład 
Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o.  poza teren Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia 

uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz wysokości opłat 
dodatkowych związanych z tym przewozem.

Na podstawie  art.  2  ust.  2a  Ustawy z  dnia  20 czerwca 1992 r.  o  uprawnieniach  do ulgowych 
przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.U. z 2012 poz. 1138 z późn. zm.) 
oraz art. 20 ust. 2 pkt 1) litera a) i ust. 3 ustawy z dnia 2 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz.U. z 2012  
poz. 400 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  21/11  Zarządu  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  w  Krotoszynie  spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia  16 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia  cen za usługi  
przewozowe  publicznego  transportu  zbiorowego  wykonywanego  przez  Miejski  Zakład 
Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o.  poza teren Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia uprawnień 
do  korzystania  z  bezpłatnych  i  ulgowych  przejazdów  oraz  wysokości  opłat  dodatkowych 
związanych z tym przewozem wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 „ULGI W PRZEJAZACH” ust. 1 pkt. 2)  otrzymuje brzmienie:

„  2)  funkcjonariusze Straży Granicznej w czasie wykonywania czynności 
służbowych związanych z zapobieganiem i przeciwdziałaniem nielegalnej 
migracji,  realizowanych  na  szlakach  komunikacyjnych  o  szczególnym 
znaczeniu międzynarodowym”.

2. W § 4 „ULGI W PRZEJAZACH” w ust. 5 dodaje się w pkt 2) w brzmieniu :

„  2)   Kombatanci,  wdowy lub  wdowcy –  emeryci  i  renciści  oraz  osoby 
pobierające  uposażenie  w  stanie  spoczynku  lub  uposażenie  rodzinne 
pozostałe po kombatantach i innych osobach uprawnionych.” 

- dotyczy biletów jednorazowych .”

3. W § 4 „ULGI W PRZEJAZACH” w ust. 8 skreśla się pkt 3).

4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 21/11 Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji  
w Krotoszynie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością otrzymuje brzmienie  jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 18 maja 2014 r.  z zastrzeżeniem § 1 pkt 1 uchwały,  który 
wchodzi w życie z dniem 1 maja 2014 r.



Załącznik do Uchwały Zarządu Nr 9/14 z  dnia 30 kwietnia 2014 r.

„Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Nr 21/11
Z dnia 16 grudnia 2011 r.”

Ceny biletów komunikacji publicznej poza teren Miasta i Gminy Krotoszyn
z uwzględnieniem ulg

1. Ceny biletów jednorazowych – 

Strefa Cena biletu
normalnego

Cena biletu ulgowego wg zniżki
Z ulgą 
95%

Z ulgą 
93%

Z ulgą 
78%

Z ulgą 
51%

Z ulgą 
50 % *

Z ulgą 
49% 

Z ulgą 
37%

Z ulgą
30% *

M –strefa miejska : 
Jarocin i Ostrów Wlkp. 2,60 0,13 0,18 0,57 1,27 1,30 1,33 1,64 1,80
I strefa do 5 km 3,50 0,18 0,25 0,77 1,72 1,75 1,79 2,21 2,40
II strefa 5-10 km 4,00 0,20 0,28 0,88 1,96 2,00 2,04 2,52 2,80
III strefa 10-15 km 5,00 0,25 0,35 1,10 2,45 2,50 2,55 3,15 3,50
IV strefa 15-20 km 5,60 0,28 0,39 1,23 2,74 2,80 2,86 3,53 3,90
V strefa 20-25 km 6,40 0,32 0,45 1,41 3,14 3,20 3,26 4,03 4,40
VI strefa 25-30 km 7,00 0,35 0,49 1,54 3,43 3,50 3,57 4,41 4,90
VII  strefa powyżej 30 
km 7,80 0,39 0,55 1,72 3,82 3,90 3,98 4,91 5,40

* ulga handlowa ustalona przez Zarząd Spółki MZK w Krotoszynie

2. Ceny biletów miesięcznych – imiennych

Strefa Cena biletu
normalnego

Cena biletu ulgowego wg zniżki
Z ulgą 
93%

Z ulgą 
78%

Z ulgą 
51%

Z ulgą 
49% 

Z ulgą 
37%

Z ulgą 
33%

M –strefa miejska:
Jarocin i  Ostrów Wlkp. 70,00 4,90 15,40 34,30 35,70 44,10 46,90
I strefa do 5 km 98,00 6,86 21,56 48,02 49,98 61,74 65,66
II strefa 5-10 km 112,00 7,84 24,64 54,88 57,12 70,56 75,04
III strefa 10-15 km 140,00 9,80 30,80 68,60 71,40 88,20 93,80
IV strefa 15-20 km 158,00 11,06 34,76 77,42 80,58 99,54 105,86
V strefa 20-25 km 180,00 12,60 39,60 88,20 91,80 113,40 120,60
VI strefa 25- 30 km 196,00 13,72 43,12 96,04 99,96 123,48 131,32
VII strefa – powyżej 30 km 200,00 14,00 44,00 98,00 102,00 126,00 134,00


